Qui, inquit, hoc complementum, postquam cognovit, intelligit, idem assecutus est, ac
 si compendia illa quinque legisset. — Haec ille. — Serius in hoc complementum,
 quod ita incipit: *Laus Deo, qui nos creavit* etc., commentarium, ac si in *Codúri*
 compendium scriptus esset, composuit, qui ita incipit: *Praemissa laude Dei pro ejus*
beneficiis etc. Cum, inquit, librum *Tekmilet* scripisssem, cuidam viro juris studioso
 obtuli, qui eum approbavit et commode excepit. Petiit tamen a me, ut quaestionibus
 nonnulla argumenta ex disputationibus Sheikhorum maximorum ratione brevi et
 compendiosa elicita adderem; ejus votis igitur satisfeci. *Codúri*: Hic liber, inquit, tot
 5 juris articulos derivatos, quot alius liber vix comprehendit. Et *Abu Ali El-Sháshi*
 dicere solebat: Qui hunc librum memoria tenet, hic memoria prae asseclis sectae
 nostrae maxime excellit, et qui eum intelligit, eorum intelligentissimus est. Libri
 recensiones diversam dispositionem sequuntur, quandoquidem illum eo consilio incepit,
 ut compendium parvum esset. Tum nova addidit, postquam materiam exercitiorum
 sacrorum ad finem adduxerat. Et cum caput de pignoratione absolvisset, licentiam
 omnem sibi sumpsit libere exspatiandi. Jam operam dedi dictando libro copioso ad
 illum commentandum, in quo articulos juris derivatos et relationes exponere suscepi
 et eas quaestiones controversas attuli, quibus volumen incremento haud magni faciendo
 10 augetur; hoc enim argumentum in libro *Tejrid* plene et perfecte tractavi et ejus
 articulis juris derivatis adjunxi, quae illis congruerent, ut in absoluta argumenti
 tractatione prior pars libri posteriori aequalis evaderet. His ea inserui ex libris, quae

واقدم على ذلك مسئلة في تقديم قول ابى حنيفة في الجملة على سائر فقهاء الامصار الخ وشرح
التكملة للشيخ رشيد الدين محمد النيسابورى المتوفى سنة ١١١١ ومن شروحه شرح الامام شهاب
الدين احمد السمرقندى المتوفى سنة اوله الحمد لله الذى جعل الفقه فى الدين حبالا
متينا بين عباده الخ ومن شروحه شرح ركن الائمة الصباغى ذكره فى القنية [وهو عبد الكريم
5 ابن محمد بن احمد بن على الصباغى ابو المكارم المدينى الامام تفتحه على ابى اليسر محمد
ابن محمد الهزوى قال الزاهدى فى المجتبى قد اورد فى شرحه فوائد عظيمة لا توجد فى
غيره كتبه ولى الدين جبار الله فى هوامش المسودة] وشرح الامام ابو العباس محمد بن احمد
الحيمى المتوفى سنة ١١١١ وشرح غريب الاحاديث فى شرح الاقطع قاسم بن قطلوبغا الخنفى المتوفى سنة ٨٧٦
وله الترجيح والتصحيح على القدورى ومن شروحه شرح عبد الرحيم الامدى سماه المهم الضرورى
10 وشرح القدورى لابى العباس احمد بن الحسن بن ابى عوف الامام الفقيه المعروف بالقاضى [من